

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลพะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

โครงการ ก่อสร้างบ้านธารน้ำใจสร้างสุขสร้างรอยยิ้ม

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองตาไก่ หมู่ที่ 2 ตำบลพะ อำเภอท่าตูม

แบบเลขที่ 10/2561

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.50 เมตร สูง 2.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 42.50 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพะ

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 28 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาล่าสุด		ค่าแรงงาน		รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ			
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน					
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง	1.1 งานดิน หิน หวาย และฐานราก										
			- หวายหยาบ	3.00	ลบ.ม	411.21	1,233.63	-	-	1,233.63		
			- คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม	1,414.00	1,414.00	-	-	1,414.00		
			- คอนกรีต 1 : 2 : 4	6.00	ลบ.ม	1,617.06	9,702.38	-	-	9,702.38		
			- เหล็กเสริม RB 6 มม	35.00	กก.	20.84	729.40	-	-	729.40		
			- เหล็กเส้น RB 12 มม	120.00	กก.	19.85	2,382.00	-	-	2,382.00		
			- ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	56.07	112.14	-	-	112.14		
			- ไม้แบบ	10.00	ตร.ม.	302.28	3,022.77	-	-	3,022.77		
			- ตะปู	6.00	ตร.ม.	35.98	215.88	-	-	215.88		
			- ตะแกรงลวดเหล็กสำเร็จรูป ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 ม#	43.00	ตร.ม.	25.09	1,078.87	-	-	1,078.87		
			- เสาค.ส.ล.สำเร็จ ขนาด 0.15x0.15x3.50 ม.	10.00	ต้น	900.00	9,000.00	-	-	9,000.00		
			1.2 งานโครงสร้างหลังคา									
			- เหล็ก [ 75x45x15x1.8 มม ยาว 6.00 ม.	33.00	ท่อน	281.77	9,298.41	-	-	9,298.41		
- เหล็ก [ 100x50x20x2.3 มม ยาว 6.00 ม.	18.00	ท่อน	458.67	8,256.06	-	-	8,256.06					
- แปะเหล็กสำเร็จรูป	15.00	ท่อน	53.00	795.00	-	-	795.00					
				รวมงานข้อ 1				47,240.55				
2	งานสถาปัตยกรรม							47,240.55				

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างการบริหารส่วนตำบลพะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

โครงการ ก่อสร้างบ้านถาวรน้ำใจสร้างสุขสงเคราะห์

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองตาใต้ หมู่ที่ 2 ตำบลพะ อำเภอท่าตูม

แบบเลขที่ 10/2561

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.50 เมตร สูง 2.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 42.50 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพะ

ประมาณราคามือ

วันที่ 26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคากลาง		ค่าแรงงาน		รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.1	งานหลังคา - หลังคาเหล็ก Metal sheet เคลือบสีเทา ไม่น้อยกว่า 0.30 มม. ฟัน P.U. Foam หนา 1"	89.00	ตร.ม.	145.00	12,905.00	-	-	12,905.00	
2.2	งานผนังและตกแต่งผนัง - ผนังก่อบล็อกซีเมนต์ชนิดกันภายนอก - ผนังก่อบล็อกซีเมนต์ช่องลม - ผนังฉาบปูนเรียบสองด้าน	85.00 1.20 170.00	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	119.71 186.93 81.19	10,175.42 224.31 13,802.34	- - -	- - -	10,175.42 224.31 13,802.34	
2.3	งานประตู - หน้าต่าง งานประตูพร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด	3.00	ตร.ม.	366.70	1,100.09	-	-	1,100.09	
	งานประตูพร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด								
	ป1	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	ป2	1.00	ชุด	900.00	900.00	-	-	900.00	
	น1	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
2.4	งานสุขภัณฑ์ - โถส้วมชักโครกนั่งราบ เคลือบขาว และอุปกรณ์ครบชุด - ก๊อกน้ำทองเหลือง Ø 1/2 นิ้ว	1.00 2.00	ชุด ชุด	2,250.00 120.00	2,250.00 240.00	- -	- -	2,250.00 240.00	
2.5	งานทาสี - ทาสีกันสนิมและทาสีน้ำมัน	10.00	ตร.ม.	72.79	727.92	-	-	727.92	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบล อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

โครงการ ก่อสร้างบ้านธารน้ำใจสร้างสุขสร้างรอยยิ้ม

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองตาไก่ หมู่ที่ 2 ตำบลบะ อำเภอท่าตูม

แบบเลขที่ 10/2561

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.50 เมตร สูง 2.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 42.50 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณราคามือ

วันที่ 26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
3	- ทาสีพลาตติลภายนอก	80.00	ตร.ม.	53.12	4,249.72	-	-	4,249.72		
	- ทาสีพลาตติลภายใน	80.00	ตร.ม.	45.76	3,661.19	-	-	3,661.19		
	รวมงานข้อ 2					81,735.99	-	-	81,735.99	
	งานระบบวิศวกรรมไฟฟ้า									
	- โคมหลอดไฟ พลูออเรสเซนต์ 1 x 18 w.	3.00	ชุด	250.00	750.00	-	-	750.00		
- สวิตช์ควบคุม	3.00	ชุด	32.71	98.13	-	-	98.13			
- เต้าเสียบ (ปลั๊กไฟ)	3.00	ชุด	116.82	350.46	-	-	350.46			
- แผงสวิตช์ควบคุมรวม	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00			
- สายไฟร้อยสาย-อุปกรณ์ประกอบ	1.00	L/S	254.79	254.79	-	-	254.79			
รวมงานข้อ 3					1,953.38	-	-	1,953.38		
งานระบบประปาและสุขาภิบาล										
4	4.1 งานสุขาภิบาล									
	- ท่อ พีวีซี ยาว 4 ม.ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 4 นิ้ว	1.00	ท่อน	650.00	650.00	-	-	650.00		
	- ท่อ พีวีซี ยาว 4 ม.ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 1/2 นิ้ว	4.00	ท่อน	45.00	180.00	-	-	180.00		
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กว้าง สูง 40 ซม. Ø 80 ซม.	3.00	ท่อน	121.50	364.50	-	-	364.50		
	- ปากถังซีเมนต์สำเร็จรูป Ø 80 ซม.	1.00	ฝา	121.50	121.50	-	-	121.50		
รวมงานข้อ 4					1,316.00	-	-	1,316.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					112,245.92	-	-	112,245.92		